Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l
Pre fe i t u r a  Mun ic i pa l  d e  Chuv i s ca

C omi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fax: (51) 3671 3501   E-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO MURAL

CONTRATO 037/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:
o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:

o EMPRESA: CONSTRUTORA GOMES DULL LTDA
o CNPJ: 87.306.585/0001-50

             OBJETO:
             reforma parcial do posto de saúde – Farmácia

 PAGAMENTO: Nota Fiscal

 VALOR: R$ 103.183,20 (Cento e três mil cento e oitenta e três reais com vinte centavos)

 VIGÊNCIA: De 27/04/2022 à 30/08/2022, podendo ser prorrogado de acordo com o andamento da obra.

Chuvisca/RS, 27 de Abril de 2022.

                                                                                                                          Joel Santos Subda
                                                                              Prefeito Municipal